
○21  

入札及び契約内容  入札日：平成24年6月21日 

工 事 の 名 称 新生町１丁目道路排水路工事その１ 

工 事 場 所 登別市新生町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

道路排水対策工（施工延長Ｌ＝64.14ｍ） 

ＳＰ0.00～ＳＰ71.94 

排水土工    床掘 Ｖ＝ 20㎥ 

        埋戻し（Ｃ） Ｖ＝150㎥ 

        埋戻し（Ｄ） Ｖ＝167㎥ 

        作業残土処理 Ｖ＝240㎥ 

道路土工    盛土法面整形 Ａ＝ 46㎡ 

法面工     張芝 Ａ＝ 46㎡ 

排水工     ボックスカルバート工（900×1600） Ｌ＝ 46ｍ 

        自由勾配側溝900型 Ｌ＝ 17ｍ 

        Ｕ型側溝（横断側溝240型） Ｌ＝  4ｍ 

        桝・マンホール工 一式 

仮設工     建込簡易土留（Ｈ＝3.5ｍ） Ｌ＝ 46ｍ 

        建込簡易土留（Ｈ＝3.0ｍ） Ｌ＝ 17ｍ 

        水替工  一式 

路盤工     車道路盤工 一式 

舗装工     車道アスファルト舗装工 Ａ＝142㎡ 

道路付属施設工 転落防止柵設置・撤去 Ｌ＝ 37ｍ 

構造物撤去工  取壊し工 一式 

入札参加資格 ①一般競争入札実施要綱第４条による。 

着 工 日 平成24年6月28日 工事完成予定日 平成24年9月28日 

予 定 価 格 17,073,000円 契 約 金 額 16,369,500円 

契 約 業 者 名 株式会社 佐々木組 代表取締役 佐々木 修 

住 所 登別市富岸町3丁目42番地1 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 佐々木組 落札 15,590,000  

2 株式会社 リフィット 15,750,000  

3 株式会社 草塩建設 16,000,000  

4 常盤建設 株式会社 16,080,000  

5 株式会社 北都建設 15,730,000  

6 株式会社 濱田建設 15,750,000  

7 株式会社 カナザワ 15,750,000  

8 柳町建設 株式会社 15,880,000  

9 北硫建設 株式会社 15,900,000  

10 株式会社 宮武建設 15,750,000  

11 株式会社 相内建設 15,960,000  

 


